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שיעור תחלואה ל-1,000 נפש )שכונה / אזור(אחוז החולים שאומתו ב- 7 הימים אחרונים

סך חולים פעילים )שכונה / אזור(
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נתוני אוכלוסיה ואזורים: פוינטס מיפוי עסקי

תחלואה בקורונה )חולים פעילים(, בית שמש, 08/07/2020
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≤5.0

≤10.0

>10.0
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≤25

≤50

≤75

≤100

שדות מיכה

צרעה

מחסיה

עגור

זכריה

ישעי

נחם

זנוח

נס
הרים

תירק
א''מרה

גבעת סביון

גבעת שרת
ונופי אביב

חיים וייצמן

נווה
ספיר

נחלה ומנוחה

פסגת
השבע
קנה הבושם

קרית אריה
שיינפלד דרום

קרית בן
אליעזר וקרית
אריה שיינפלד

רמת בית שמש א
ויצחק בן צבי

רמת בית שמש ב

רמת בית שמש ג

רמת לח''י

שז''ר

פיזור חולים פעילים וצפיפות בתוך היישוב

אחוז החולים שאומתו ב- 3 הימים אחרונים

≤5

≤25

≤50

≤75

≤100

אזור / שכונה

צפיפות גבוהה

צפיפות נמוכה

141 69 2 562 814 250 בית שמש

מקרים חדשים 3 ימים אחרוניםמקרים חדשים 7 ימים אחרונים נפטרים מחלימים מקרים מאומתים מקרים פעילים יישוב


